OTYET O ®VMHAHCOBbIX PE3YJ/IbTATAX AEATEJ/IBHOCTUN YUYPEXAEHWA

Ha «01» aHBapa 2021 r.

YypexaeHue:

O6o0cob6neHHOe NnoapasfenieHune:

Yupepgutens:

HaunmeHoBaHuMe opraHa, oCyLl,ecTBAAOLWEro
NO/THOMOYUA yupeaunTens:

MeprnoanyYHOCTb:

EgvHuua nsmepeHuns:

HaunmeHoBaHune nokasartens

1
foxoabl(cTp.000 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTP.070 + cTP.090 + cTp.100 + cTp.110)

[foxoabl OT COGCTBEHHOCTHU

[loxoAbl OT okasaHWa nnaTHbiX ycnyr (paboT), koMmneHcaumnii 3aTpat

LWTpadbl, NeHn, HeycToikn, Bo3MelLeHNs yulep6a

Be3Bo3me3fHble NMOCTYN/NEHUA TEKYL|ero xapakrepa oT 610/4XeToB
Be3Bo3me3aHble NOCTYN/IEHNA KanuTanbHOro xapakrepa oT 604xeToB

[loxoabl OT onepauunii ¢ akTuBamu

Mpoune goxopabl

Be3Bo3mesfHble HefexXHble NOCTYN/IEHNA B CEKTOP rocyJapCTBEHHOIO yrnpasieHuns
Pacxopgbi(crp.'160 + ctp. 170 + cTp: 190 + ¢Tp,210 + cTp.230 + €cTP.240 + cTP.250 + cTP.260 +
cTp.270)

Onnata TpyAa v HaYMCNEHUA Ha BbiNnaTbl MO onnarte Tpyaa

Onnata pab6oT, ycnyr

O6cnyxuBaHne fONTOBbIX 06A3aTeNbCTB

Be3Bo3me3fHble nepeyncieHnsa Tekylero xapakrepa opraHmsayusam
Be3Bo3me3gHble nepeyncrneHns bogxeram

CoumnanbHoe obecnevyeHue

Pacxogbl no onepauuam c akTusamu

Be3Bo3me3fHble nNepeyncneHns KannuTaabHOro xapakrepa opraHmsaymam

Mpoune pacxopbl

UucTblii onepauunoHHblii pesynbTat (cTp.301 - ¢Tp.302); (cTp.310 + cTp.410)
OnepauyunoHHbIA pe3ynbTaT f0 Hanoroo6noxernna(ctp.010 - cTp..150)

Hanor Ha npu6binb

Onepauunn ¢ HedrHaHcoBbIMKU akTuBamu (cTp.320 + cTp.330 + cTp.350 + cTp.360 +,cTP.370 +
cTp.380 + cTp.390 + cTp.400)

Yucrtoe nocTynsieHne OCHOBHbIX CpelCcTB

B TOM 4uUcne:

yBe/inyeHne CTOMMOCTUA OCHOBHbIX CPEACTB

YMeHbLIEeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB

Yuctoe noctynsieHne HemaTepuasbHblX aKTUBOB

B TOM uucne: \
yBesimyeHne CTOMMOCTU HemaTepuasbHblX aKTUBOB

YMeHblleHne CTOMMOCTU HeMaTepuasnbHbiX akTUBOB

MBAOY "MalukoBCckuii fAeTcknii cag”

rogosas

py6.

Kog
CTPOKM

2
010

302
310
321
322
330

331

332

Kog
aHanu-
TUKM
3
100

120
130
140
150
160
170
180
190
200

210
220

240
250
260
270

280
290

310

41X

320

42X

feaTtenbHoCTb C
LenesbiMu
cpefcTeamu
4
126 503,90

111 503,90

111 503,90

15 000,00

15 000,00

JfeatenbHoCTb Mo
rocyf,apcTBeHHOMY
3aflaHunio
5

4 693 069,07

4 536 268,07

3584 703,60

935 769,54

15 794,93

156 801,00

r.l.n..n;

®opma no OKY[,

OaTa

no OKMNo
VHH

no OKTMO
no OKMNO
Fnasa no BK

no OKEW

MpuHocawWwasn aoxon

WTtoro
0eAaTenbHOCTb
B 7
135 304,85 4 954 877,82
4 647 771,97
3 584 703,60
1047 273,44
15 794,93
135 304,85 307 105,85
15 000,00



- NoCTyn/seHne Henpou3BeAeHHbIX akTUBOB
.OM uucne:
yBesmyeHne CTOMMOCTU HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
yMeHbleHNe CTOMMOCTU HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
YncToe noctynneHne matepuasnbHbiX 3anacos
B TOM u4ucne:
yBennyeHne CTOUMOCTU MaTepuanbHbiX 3anacos
B TOM uucne:
yMeHbLIeHNe CTOMMOCTU MaTepuanbHbiX 3anacos
B TOM yucne:
Yuctoe nocTynseHne npasB Nofb30BaHUS aKTUBOM
B TOM yucne:
yBennYeHne CTOMMOCTU NpaB NO/b30BaHUA aKTUBOM
yMeHblLUeHNe CTOMMOCTY NpaB Nofb30BaHUSA akTUBOM
Yunctoe M3MeHeHue 3aTpaT Ha M3roToB/IeHWe roToBOi npogykuun (pabort, ycnyr)
B TOM yucne:
yBenuyeHue 3atpar
yMeHblIeHne 3aTpaT
yunctoe M3MeHeHMe pacxofoB OyAyLUX NepuosoB
Onepauyun ¢ ®u; 0.'CaB Mw actusamu un o6.13arenscTsamu(ctp.420 - cto 510)
Onepauun c puHaHcoBbiMU akTuBamm (cTp. :30 + cTp.440 + cTp.450 -F'ETp.460 + cTp.470 +
cTp.480)
Yncto nocTynneHue AeHeXHbIX CPpefcTB M UX 3KBUBANEHTOB
B TOM u4ucne:
NoCTynjeHne fleHeXHbIX CPeACTB U UX 3KBUBANEHTOB
*BbIGbITVE AEHEXHbIX CPEACTB U UX 3KBUBANEHTOB
Yuctoe- noctynnio;- LLleHHbIX Bymar, KpoMe akuuii
B TOM uucne:
yBénuy - \e HbIX Gymar,' KpOMe akKuWil U WHbIX (PUHAHCOBLIX UHCTPYMEHTOB

yMEe iblUeHMe CTO N NOCT LEeHHbl <BGymar, KpoMe akuuii 1 UHbIX PUHAHCOBBLIX UHCTPYMEHTOB

'YWCTO : NOOTYNNEHHEe akKUuUii N NHbIX (PUHAHCOBbLIX MHCTPYMEHTOB

B TOM ywucne:

/BENNYOHY3 -0 MMOCTU akunii N NHbIX (DUHAHCOBbLIX UHCTPYMEHTOB

YyMeHbleHNe .TOUMOCTU akuuii N MHbIX PUHAHCOBbLIX MHCTPYMEHTOB

YuncTtoe npepocTasnieHne 3aiimos (ccyn)

B TOM uyucne:

y3€e 1 X-Cr € 3 {fO/HKEH: OCTU N0 NpeAoCTaBNeHHbIM 3alimam (ccyaam)
yMeHbLUeHNe 3af0/KEHHOCTM MO NpefocTaB/ieHHbIM 3alimam (ccyaam)

Yuctoe nocTynneHne MHbIX (OMHAHCOBbLIX aKTUBOB

B TOM uucne:

yBennyeHne CTOMMOCTN MHbIX (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB

YyMeHbLIEeHNe CTOUMOCTN UHbIX PUHAHCOBbLIX aKTUBOB

Yunctoe yBenunyeHve febUTOpCcKoi 3af0/KEHHOCTU

B TOM yucne:

yBennyeHne e6UTOPCKON 3af0MKEeHHOCTH

yMeHblleHne fe6UTopcKoi 3af0M1KEHHOCTH

Onepauunn ¢ o6asatenscTteamu(ctp.520 + cTp.530 + ¢Tp.540 + cTp.550 + cTp.560)
Yuctoe yBenunveHne 3af0/KEHHOCTU-NO BHYTPEHHUM MNPUBJ/IEYEHHbIM 3aWMCTBOBaHUAM

350
351

352
360
361

362

442

450
451

460
461

462
470
471

472
480
481

482
510

330

43X

340

440

350

450

510

530

630

540

640

550

156 801,00

135 304,85

292 105,85



none: 521 710 I J
>nnyeHne 3a,q0ﬂ)|(eHHOCTV| no BHyTpEHHl/IM anBnequHbIM 3anMCTBOBaHNAM
yMeHblleHne 3a0/KEHHOCTN N0 BHYTPEHHUM MPUBNEUYEHHLIM 3aMCTBOBAHMAM 522 810

Yuctoe yBennyeHue 3af0/HKEHHOCTN MO BHEWHUM MPUBJ/IEYEHHBLIM 3aUMCTBOBAHUAM

) 530

B TOM yucne 531 720
yBe. n .. f .3ageni- HOCTU MO BHELWHUM NPUBMEYEHHbIM 3aUMCTBOBAHUAM

ymMe blie T ;-.afon. X HOCTW NO BH a HWM NPUBMEYEHHbIM 3aUMCTBOBAHUAM 532 820
Unuctoe yBe MHEHME NpoYell KpeaUTOPCKOl 3af0/KEHHOCTHN 540

B TOM yucne 541 730
yBe/NIMYEeHNEe; NpoYeil KpeANTOPCKON 3a40/1KEHHOCTHY

MeTb N npoyeii KPeAUTOPCKON 3a[0/KEHHOCTH 542 830
Ynuctoe n3meHeHne A0x040B Oyaywnx nepnonos X

E.0.BacTepe
(pacwmdpposka nognucu)

C.B ranac'<rlpoaa
(pacLumc 3poBKa noanucu)

LleHT prny3oBaHHan 6yxranTepus
(m(HavmeHoBaHWe OIPH, VIHH, KIM, mecToHaxoxaeHve)

ykoBoAWUTENb (YNOMHOMOYEHHOE NNLO)

(BOMKHOCTB) (nognwck) (pacwmdppoBka nognucu)

cnonuutens

(TenedoH e-no )

«20» aHBapa 2021 r.



